



ELECTION OF DIRECTORS

NOTICE UNDER SECTION 159 (4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Notice is hereby given to the members of Itanz Technologies Limited formerly (Zahur Cotton Mills Limited) ('the Company'), pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, are hereby notified that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves to contest for election of Directors of the Company, at the forthcoming Extraordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on 31 December, 2025 (Wednesday) at 10:00 a.m. PST at the registered office of the Company 623-B, PCSIR-II, Lahore:

- 1. Mr. Imran Zaid
- 2. Ms. Javeria Malik
- 3. Mr. Syed Jawed Ali
- 4. Mr. Muhammad Sheraz
- 5. Mr. Muhammad Faheem Qureshi
- 6. Ms. Sana Malik
- 7. Ms. Azra Parveen

Since the number of persons who have offered themselves to be elected are not more than the number of directors to be elected as fixed by the Board under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named seven (07) persons shall be deemed to have been elected unopposed as Directors of the company for the period of three (03) years commencing from the date of election.

By order of the Board

Lahore: 22 December 2025

Muhammad Faheem Qureshi

Company Secretary



آئی ٹینز ٹیکنالوجیز کمیٹڑ

انتخابِ ڈائر یکٹرز کمپنیزا یکٹ،2017 کی دفعہ 159(4)کے تحت نوٹس

اس نوٹس کے ذریعے سے آئی ٹینز ٹیکنا لوجیز لمیٹڈ (سابقہ:ظہور کاٹن ملز لمیٹڈ) (جے آئندہ' کمپنی'' کہاجائے گا) کے معزز اراکین کو مطلع کیاجا تاہے کیکینیز ایک ، 2017 کی دفعہ 159 (4) کے مطابق درج ذیل اشخاص نے کمپنی کے پاس باضابطر نوٹس جمع کروائے ہیں، جن میں انہوں نے کمپنی کے آئندہ غیر معمولی عمومی اجلاس میں کمپنی کے ڈائر یکٹرز کے اسخاب میں حصہ لینے کے لیے اپنی رائے کا اظہار کیا ہے۔ نہ کورہ اجلاس بروز بدھ، 31 دسمبر 2025ء کوئے 10:00 ہج (PST) کمپنی کے رجٹر ڈوفتر 623 - بی، پی سی ایس تعقد ہوگا: آئی آر - 11، لا ہور میں منعقد ہوگا:

المحترم عمران زيد

۲ محتر مه جویریه ملک

سامحتر مسيدجاويدعلي

۴ محترم محرشيراز

۵_محتر م محرفهيم قريشي

٢ محتر مه ثناء ملك

۷_محتر مهعذرایروین

چونکہ ان اشخاص کی تعداد جنہوں نے خودکوڈ ائر یکٹر منتخب ہونے کے لیے پیش کیا ہے کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ 159 کی تعداد جنہوں نے خودکوڈ ائر یکٹر زکی جانب سے مقرر کردہ ڈائر یکٹر ز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے،اس لیے مذکورہ بالاسات (07) اشخاص کو بلا مقابلہ کمپنی کے ڈائر یکٹر زمنتخب تصور کیا جائے گا، جوا نتخاب کی تاریخ سے مؤثر ہوکر تین (03) سال کی مدت کے لیے اپنے عہدوں پر فائز رہیں گے۔

بورڈ کے حکم سے

Lahore: 22 December 2025

محرفهیم قریش سمپنی سیریٹری